488

imprisoned (the punishment for an attainted Clerke, without any allowance of purgation at all /i.) Which things shall more largely be made appeare unto you out of the Statutes and Canons to be cited in the ensuing discourse. Of the further nature of Clergie, see S. Hen. Finsh his Booke Of Law. lib. 4. pag. 462. For I have tarried long enough on that point. Yet before I passe to the next, be pleased that I set before you the forme of a Proclamation used to be sent out and published before purgation, as I met with it in an old manuscript booke in my keeping, intituled

Litera proclamatoria seu citatoria quorum interest.

*W. Permissione divina Conventualis ecclesiæ Westm' Abbas humilis discreto viro Decano de B. salutem & mutuam in Domino charitatis affectum. Instat apud nos W. de A. clericus super crimine homicidii per ipsum (ut imponitur) in villa de B. perpetrati, in Curia laicali coram non suo iudice, de facto dampnatus, nobisque adjudicandus secundum libertates ecclesiasticas liberatus, & carceri nostro, prout moris est, vinculis mancipatus, ut sibi ob ecclesiasticæ libertatis honorem, paternæ sollicitudinis officio assistentes, ipsius clerici purgationem super imposito sibi crimine canonice recipere dignemur. Volentes igitur dicto clerico in sua justa petitione, quatenus cum iustitia poterimus nostri officii debitum impartiri, ceterisque quorum interest, plenam & celerem exhibere iustitiam in hac parte: discretionem vestram sub mutuæ vicissitudinis obtentu requirimus & rogamus in juris subsidium, quatenus tribus diebus dominicis proximis post receptionem præsentium, in ecclesiis de B. & C. & aliis convicinis publice & solempniter denuntietis seu denuntiarum faciatis, si qui dictum clericum super facinore memorato accusare, seu aliter procedere voluerint, contra eundem, seu reclamare quominus ipsius purgationem in forma juris admittere, & ad ejus liberationem procedere non debeamus, coram nobis vel Commissario nostro compareant in ecclesiæ nostra Conventuali Westm' proximo die Iuridico post festum O. S. proposituri &*

489 <sig 3Q>

*ostensuri in forma canonica, causas si quas habeant quare dictam purgationem ejusdem W. super dicto crimine (ut præmittitur) diffamati in forma juris admittere, & ad ejus liberationem pro=*

*cedere non debeamus, ac etiam audituri & facturi in præmissis quod juris fuerit, & consonum rationi, alioquin in dicto negotio procedetur quatenus de jure poterit & debebit, eorum absentia non obstante qualiter autem, &c.*

2. Particular.